DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS REGISTROS DE
REPRESENTAÇÃO SEMIÓTICA: UMA FERRAMENTA NO ENSINO DE FUNÇÃO AFIM
TRABALHADO EM UMA ESCOLA PÚBLICA EM SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES/PI
de autoria de ZACARIAS CARVALHO DE ARAÚJO NETO, MAURÍCIO DOS SANTOS
ARAÚJO, ANTÔNIO DE SOUSA LEAL FILHO, ESILENE SOARES DA SILVA , foi publicado
nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20758

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20758